
ZARZĄDZENIE NR 1186/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1185/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 21 marca  2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., 412) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F3F24B-736A-4C79-8331-AAB0CA579131. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 564 031,00 16 006,00 16 580 037,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 134 786,00 16 006,00 150 792,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

34 786,00 16 006,00 50 792,00

852 Pomoc społeczna 1 729 016,30 93 105,00 1 822 121,30

85295 Pozostała działalność 178 856,30 93 105,00 271 961,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

178 856,30 93 105,00 271 961,30

Razem: 60 561 491,55 109 111,00 60 670 602,55

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1186/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 marca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F3F24B-736A-4C79-8331-AAB0CA579131. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 442 273,20 0,00 5 442 273,20

60016 Drogi publiczne gminne 898 735,00 0,00 898 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 000,00 -4 277,00 251 723,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 277,00 8 777,00

710 Działalność usługowa 214 200,00 35 300,00 249 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 35 300,00 85 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 35 300,00 85 300,00

758 Różne rozliczenia 754 700,60 -35 300,00 719 400,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 754 700,60 -35 300,00 719 400,60

4810 Rezerwy 516 215,60 -35 300,00 480 915,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 291 384,00 -71 500,00 1 219 884,00

85395 Pozostała działalność 1 291 384,00 -71 500,00 1 219 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 -57 250,00 392 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -14 250,00 135 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 797 285,97 0,00 9 797 285,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 049 430,00 0,00 1 049 430,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -2 848,00 47 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 374,00 2 848,00 343 222,00

90095 Pozostała działalność 95 693,00 0,00 95 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 8 180,00 56 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 172,00 -8 180,00 4 992,00

Razem: 37 945 797,35 -71 500,00 37 874 297,35

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1186/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F3F24B-736A-4C79-8331-AAB0CA579131. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 367 947,00 93 105,00 5 461 052,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 178 671,00 93 105,00 271 776,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

32 116,00 5 220,00 37 336,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 92 885,00 87 885,00 180 770,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 354 932,25 71 500,00 1 426 432,25

85395 Pozostała działalność 1 354 932,25 71 500,00 1 426 432,25

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 71 500,00 97 500,00

Razem: 12 427 787,46 164 605,00 12 592 392,46

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1186/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F3F24B-736A-4C79-8331-AAB0CA579131. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 206 063,00 0,00 206 063,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 206 063,00 0,00 206 063,00

4260 Zakup energii 19 000,00 -150,00 18 850,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 150,00 450,00

Razem: 206 063,00 0,00 206 063,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1186/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Klub dziecięcy "Promyczek"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F3F24B-736A-4C79-8331-AAB0CA579131. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 366 690,00 1 186,00 2 367 876,00

80104 Przedszkola 2 350 785,00 1 186,00 2 351 971,00

4260 Zakup energii 112 000,00 -1 300,00 110 700,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 300,00 1 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 077,00 991,00 3 068,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

408,00 195,00 603,00

Razem: 2 366 690,00 1 186,00 2 367 876,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1186/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F3F24B-736A-4C79-8331-AAB0CA579131. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 322 628,00 14 820,00 9 337 448,00

80101 Szkoły podstawowe 6 808 401,00 14 820,00 6 823 221,00

4260 Zakup energii 300 000,00 -6 500,00 293 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 6 500,00 14 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27 018,00 12 397,00 39 415,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 283,00 2 423,00 7 706,00

Razem: 9 322 628,00 14 820,00 9 337 448,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1186/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F3F24B-736A-4C79-8331-AAB0CA579131. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 179 236,00 0,00 2 179 236,00

80101 Szkoły podstawowe 1 762 000,00 0,00 1 762 000,00

4260 Zakup energii 16 500,00 -750,00 15 750,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 750,00 1 750,00

Razem: 2 179 236,00 0,00 2 179 236,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 1186/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F3F24B-736A-4C79-8331-AAB0CA579131. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 628 969,00 0,00 1 628 969,00

80101 Szkoły podstawowe 1 572 709,00 0,00 1 572 709,00

4260 Zakup energii 135 000,00 -450,00 134 550,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 450,00 1 950,00

Razem: 1 628 969,00 0,00 1 628 969,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 1186/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F3F24B-736A-4C79-8331-AAB0CA579131. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Klub dziecięcy "Promyczek"
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 7 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 8 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2023-03-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




